
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

segunda-feira, 13 de março de 2023 Ano XI - Edição nº 01309 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Mulungu do Morro

publica

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4AFFF52A60A7DB3C0F50D44AF6C31DEE



segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01309 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

SUMÁRIO
• CONTRATO 080/2021 -  EXTRATO DE ADITIVO DE PRAZO Nº 02.

• QUINTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO de nº. 347/2020.

• SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO de nº. 167/2022

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4AFFF52A60A7DB3C0F50D44AF6C31DEE



segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01309 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Termo Aditivo

 
 

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA  
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81 

 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

 
Termo Aditivo de Prazo 02. Contrato nº 080/2021. Contratante: MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO. Contratada: 
VERTICAL TECNOLOGIA E SISTEMA LTDA (CNPJ Nº 12.943.053/0001-25). Objeto: aditivar o prazo do contrato por mais 12 
meses, com início em 02/03/2023 e término em 02/03/2024. Data da assinatura: 27/02/2023.  Edimário José Boaventura - 
Prefeito. 
 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0D3926084C00C263C6645099BA711EB5

segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01309 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01309 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Termo Aditivo

 
 

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA 
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81 

 
 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 
 
QUINTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO de nº. 347/2020, que entre si firmaram o Município de Mulungu do 
Morro/BA e a empresa FORTALEZA CONSTRUTORA E SERVIÇOS LTDA. Objeto: Contratação de empresa 
especializada para a prestação de serviços de construção de campos society no Município de Mulungu do Morro/BA. 
Prazo: 06 (seis) meses, contados a partir de 11 de março de 2023. Origem: Tomada de Preços nº 007/20. Data de 
assinatura: 09 de Março de 2023. 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

754B97FCD7909D0F3D7B20CC4AE8108C

segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01309 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01309 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Termo Aditivo

 
 

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA 
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81 

 
 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 
 
SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO de nº. 167/2022, que entre si firmaram o Município de Mulungu do 
Morro/BA e a empresa LITA ENGENHARIA EIRELI. Objeto: Contratação de empresa especializada em obras de 
engenharia para prestação de serviços de construção do Centro de Referência de Assistência Social - CRAS, no 
Município de Mulungu do Morro/BA. Prazo: 06 (seis) meses, contados a partir de 14 de março de 2023. Origem: 
Tomada de Preços nº 001/22. Data de assinatura: 09 de Março de 2023. 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4AFFF52A60A7DB3C0F50D44AF6C31DEE


		2023-03-13T16:54:04-0300




